Территориальная избирательная комиссия

Бокситогорского муниципального района

РЕШЕНИЕ

15 февраля 2018 года                                                                    № 35/192

Об оплате труда членов участковых избирательных

комиссий при проведении выборов
Президента Российской Федерации

18 марта 2018 года

В соответствии с постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 20.12.2017 № 116/948-7 «О размерах и порядке выплаты компенсации и дополнительной оплаты труда (вознаграждения), а также иных выплат в период подготовки и проведения выборов Президента Российской Федерации» территориальная избирательная комиссия решила:

1. Установить размер дополнительной оплаты труда (вознаграждения) за один час работы в будние дни с 6.00 до 22.00 участковым избирательным комиссиям:

- председателю 50,00 рублей;

- заместителю председателя 45,00 рублей;

- секретарю 45,00 рублей;

- иному члену 35,00 рублей.

2. Установить стоимость одного часа аренды транспортного средства с экипажем для территориальной избирательной комиссии Бокситогорского муниципального района 460,00 рублей, для участковых избирательных комиссий 450 рублей.

3. Направить данное решение председателям участковых избирательных комиссий избирательных участков № 1 - № 34.

Председатель территориальной избирательной

комиссии                                                                                       Е.В. Андрюхина

Секретарь территориальной избирательной

комиссии                                                                                     Е.М. Дрындина